



*KN Estate And Business Holding ApS
Borgmester Nielsens Vej 96
3700 Rønne*

CVR-nummer: 37786047

ÅRSRAPPORT
1. januar 2022 - 31. december 2022

(7. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 22/6 2023

Kenneth Gjerrow Koefoed Nielsen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

KN Estate And Business Holding ApS
Borgmester Nielsens Vej 96
3700 Rønne

E-mail: kn@oebm.dk

CVR-nr.: 37 78 60 47

Kommune: Bornholm

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Kenneth Gjerrow Koefoed Nielsen

Revisor

Rønne Revision I/S
Store Torvegade 12, 1
3700 Rønne

Revisorteam

Dan Andersen
Katrine Brandt Nielsen

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at besidde kapitalandele i datterselskaberne.

Usædvanlige forhold

Der har ingen særlige forhold været, som skønnes at have påvirket selskabets samlede resultat.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør t.kr. 326, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 5.939, og en egenkapital på t.kr. 4.596.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2022

Der forventes en uændret aktivitet og øget indtjening for regnskabsåret 2022.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

	2022	2021
Indtægter af kapitalandele	356.884	-38.145
Andre eksterne omkostninger.....	-18.875	-4.775
DRIFTSRESULTAT	338.009	-42.920
Andre finansielle indtægter	0	56
Andre finansielle omkostninger	-15.860	0
RESULTAT FØR SKAT	322.149	-42.864
1 Skat af årets resultat.....	4.152	-2.275
ÅRETS RESULTAT	326.301	-45.139
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	356.884	-38.145
Overført resultat.....	-30.583	-6.994
DISPONERET I ALT	326.301	-45.139

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022

AKTIVER

	2022	2021
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....	5.394.352	4.357.468
Kapitalandele i associerede virksomheder	0	0
	<hr/>	<hr/>
Finansielle anlægsaktiver	5.394.352	4.357.468
	<hr/>	<hr/>
ANLÆGSAKTIVER	5.394.352	4.357.468
	<hr/>	<hr/>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	452.903	1.009.919
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	10.000	10.000
Selskabsskat.....	4.000	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....	77.792	0
	<hr/>	<hr/>
Tilgodehavender	544.695	1.019.919
	<hr/>	<hr/>
OMSÆTNINGSAKTIVER	544.695	1.019.919
	<hr/>	<hr/>
AKTIVER	5.939.047	5.377.387
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022
PASSIVER

	2022	2021
Virksomhedskapital.....	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	4.574.352	4.217.468
Overført resultat.....	-27.947	2.635
EGENKAPITAL.....	4.596.405	4.270.103
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	156.473	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag.....	60.990	0
Anden gæld.....	37.510	5.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	1.087.669	1.102.284
Kortfristede gældsforpligtelser.....	1.342.642	1.107.284
GÆLDSFORPLIGTELSE	1.342.642	1.107.284
PASSIVER.....	5.939.047	5.377.387

3 Eventualposter mv.

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2022	2021
Virksomhedskapital primo	50.000	50.000
Virksomhedskapital ultimo	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode primo.....	4.217.468	4.255.613
Årets bevægelse, resultatdisponering	356.884	-38.145
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ultimo	4.574.352	4.217.468
Overført resultat, primo	2.636	9.629
Årets resultat.....	-30.583	-6.994
Overført resultat ultimo.....	-27.947	2.635
EGENKAPITAL.....	4.596.405	4.270.103

NOTER

	2022	2021
1 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat.....	-4.152	0
Regulering af udskudt skat	0	2.275
	<u>-4.152</u>	<u>2.275</u>
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris, primo	140.000	140.000
Tilgang i årets løb.....	680.000	0
	<u>820.000</u>	<u>140.000</u>
Kostpris 31. december 2022		
Op- og nedskrivninger primo	4.217.468	4.255.613
Periodens op- og nedskrivning til indre værdi.....	356.884	-38.145
	<u>4.574.352</u>	<u>4.217.468</u>
Op- og nedskrivninger 31. december 2022		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....	<u>5.394.352</u>	<u>4.357.468</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan specificeres således:

Navn	Ejerandel	Egenkapital	Resultat
Ejendomsselskabet Nielsen ApS	100%	5.308.765	951.297
Det Gamle Posthus Rønne ApS	100%	85.587	-535.543

NOTER

2022

2021

3 Eventualposter mv.

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på t.kr 3.

Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i KN Estate And Business Holding ApS-koncernen. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte m.v. indenfor sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter og kildeskatter på udbytte udgør 0 t.kr. pr. 31. december 2022. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.